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INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 

Niedziela 8.12.2019 

9.30 M & H Dermott intentions 

11.00 Zofia 11 r. urodzin 

12:30 W intencji wszystkichzawierzających dziś Jezusowi przez ręce Maryi 

18.00 +Barbara Janas (greg. 17) 

Poniedziałek  9.12.2019 

19:00 
1+Barbara Janas (greg. 18) 
2 W bogu wiadomej intencji 
3 +Leokadia i Zdzisław Zienkiewicz i zm. z  rodz. Charczuków 

Wtorek  10.12.2019 

13.15 St. Anne’s Family 

19:00 +Barbara Janas (greg. 19) 

Środa  11.12.2019 

19.00 
1. +Barbara Janas (greg. 20) 
2. Mary Comiskey intentions 
3 Ludwik o Boże błogosł z okazji urodzin i dziękczynna 

Czwartek  12.12.2019 

19.00 
1 +Barbara Janas (greg. 21) 
2 W Bogu wiadomej intencji 
3 Joe Zelasko , 80th birthday 

Piątek  13.12.2019 

19.00 
1 +Barbara Janas (greg. 22) 
2 W Bogu wiadomej intencji 
3 Za dusze w czyśdcu cierpiące 

Sobota  14.12.2019 

17:00 
1 +Barbara Janas (greg. 23) 
2 W Bogu wiadomej intencji 

Niedziela 15.12.2019 

9.30 +Barbara Janas (greg. 24) 

11.00 +Kacper Majewski 1 r. śmierci; +Henryk Majewski 

12:30 O Boże błogosławieostwo i wszelkie potrzebne łaski dla Marzeny z okazji urodzin 

18.00 +Urszula Kozieł, R.I.P 

 

 

 
Uroczystośd Niepokalanego Poczęcia NMP - II Niedziela adwentu 8.12.2019 

 

NIEDZIELNA EWANGELIA  (Łk 1,26-38)  

 

 

 

 

Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do Dziewicy poślubionej 

mężowi, imieniem Józef, z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja. Anioł wszedł do Niej i rzekł: 

„Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami”. Ona zmieszała 

się na te słowa i rozważała, co miałoby znaczyć to pozdrowienie. Lecz anioł rzekł do Niej: „Nie bój się, 

Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Syna, któremu nadasz imię Jezus. 

Będzie On wielki i będzie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. 

Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu nie będzie końca”. Na to Maryja rzekła 

do anioła: „Jakże się to stanie, skoro nie znam męża?” Anioł Jej odpowiedział: „Duch Święty zstąpi na 

Ciebie i moc Najwyższego osłoni Cię. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem 

Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu 

ta, która uchodzi za niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego”. Na to rzekła Maryja: „Oto Ja 

służebnica Pańska, niech Mi się stanie według twego słowa!” Wtedy odszedł od Niej anioł. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY  

KRAKÓW 2016  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

UROCZYSTOŚD NIEPOKALANEGO POCZĘCIA 
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY - 8 GRUDNIA 

 
Kościół katolicki 8 grudnia obchodzi uroczystośd 

Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. 
Wydarzenie to jest zasługą specjalnej Bożej łaski. Dogmat 

o Niepokalanym Poczęciuz łac. Immaculata Conceptio 
Beatæ Virginis Mariæ wyraża prawdę o tym, że rodzice 

Maryi - Joachim i Anna - poczęli swoją córkę, która 
została przez Boga zachowana od zranienia grzechem 

pierworodnym. Poczęcie nieskalane przez grzech 
pierworodny dotyczy tylko Maryi, która w wyjątkowy 

sposób została zachowana od grzechu ze względu na to, 
że stała się Matką Syna Bożego. 

 
Niepokalane poczęcie jest czymś innym od dziewiczego poczęcia Jezusa Chrystusa przez 
Maryję z Ducha Św. Boża interwencja w wypadku początku życia Maryi nie polegała na 
zastąpieniu działania rodziców, ale na ochronie jej duszy przed skutkami grzechu 
pierworodnego. Oczywiście Syn Boży w swoim człowieczeostwie również nie był dotknięty 
grzechem. 
 
Prawdę o niepokalanym poczęciu Maryi można przyjąd jednie rozumem oświeconym wiarą. 
Kościół uroczyście ogłosił ją jako dogmat wiary w środku epoki racjonalizmu i scjentyzmu w 
połowie XIX w. Dokonał tego papież Pius IX w 1854 r. w bulli "Ineffabilis Deus" (Niewyrażalny 
Bóg). Czytamy tam następującą formułę: "Powagą Pana Naszego Jezusa Chrystusa, świętych 
Apostołów Piotra i Pawła oraz Naszą ogłaszamy, orzekamy i określamy, że nauka, która 
utrzymuje, iż Najświętsza Maryja Panna od pierwszej chwili swego poczęcia - mocą szczególnej 
łaski i przywileju wszechmocnego Boga, mocą przewidzianych zasług Jezusa Chrystusa, 
Zbawiciela rodzaju ludzkiego - została zachowana nietknięta od wszelkiej zmazy grzechu 
pierworodnego, jest prawdą przez Boga objawioną i dlatego wszyscy wierni powinni w nią 
wytrwale i bez wahania wierzyd". 

 
MIEDZYNARODOWY KONCERT KOLĘD –NIEDZIELA, 8 GRUDNIA 2019 

 W tą niedzielę, 8 grudnia 2019 w kościele Świętej Rodziny przy Aughrim Street, Dublin 7 w godzinach 
18:30 – 20:00 odbędzie się miedzynarodowy koncert kolęd. Polskę reprezentowad będzie m.in. kilku 

członków naszego duszpasterstwa. Wstęp wolny, ale wymagana jest rejestracja na stronie 
www.eventbrite.ie (Event -Multicultural Christmas Carols 2019). Zapraszamy.  

 

KURS PRZEDMAŁŻEOSKI 2020 
 Kolejny kurs przedmałżeoski odbędzie się w naszej parafii w dniach 8-9 lutego 2020 

 

KALENDARZ LITURGICZNY 
8 grudnia, ndz – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 

12 grudnia, czt – Najświętszej Maryi Panny z Guadelupe 
14 grudnia, sob – wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła 

KOMENTARZ DO EWANGELII 

 Dzisiaj Kościół wzywa swoich synów, aby wielbili Boga z powodu cudów, jakich dokonał 
w pokornej Dziewicy: „Śpiewajcie Panu pieśo nową, bo uczynił cuda” (psalm respons.). Cud, bo Bóg 
zerwał więzy grzechu pierworodnego, które wiążą wszystkie dzieci Adama i zastosował do Maryi 
dzieło zbawienia (zanim jeszcze dokonało się historycznie), jakiego Jezus, rodząc się z Niej, miał 
dokonad.Dziewica z Nazaretu otwiera w ten sposób zastęp odkupionych. Od Niej zaczyna się historia 
zbawienia i Ona sama współpracuje w niej dając światu Tego, który zbawi ludzi. Wszyscy wierzący 
w Zbawiciela winni iśd za Nią. Po Maryi, dzięki Jej pośrednictwu, Bóg wybrał ich i pobłogosławił „w 
Chrystusie”, aby „byli święci i nieskalani... w miłości”. Jeśli ten plan Boży dokonał się w Maryi 
z niezwykłą pełnią uprzywilejowania, winien spełniad się w każdym wierzącym według miary 
ustanowionej przez Najwyższego. Jeśli ma to nastąpid, to chrześcijaninowi nie pozostaje nic innego, 
jak tylko wzorowad swoje życie na życiu Niepokalanej, naśladowad Ją w wierności łasce, 
w nieustannym otwieraniu się na Boga i oddawaniu Mu. Jak w Maryi pełnia łaski rozwinęła się 
w pełnię miłości ku Bogu i ludziom, tak w każdym wierzącym łaska powinna wydad owoc miłości ku 

Bogu i braciom, na chwałę Najwyższego i rozwój Kościoła. 
Gabriel od św. Marii Magdaleny, karmelita bosy 

KOLEKTA NIEDZIELNA – 1.12.2019 
 

I 
Kolekta  

II 
Kolekta  

Koperty 
jednorazowe 

Koperty 
rejestrowane 

Ubezpieczenie 

475€ 210€ 55€ 110€ 55€ 

 

Bóg zapłać za składane ofiary 
Bóg zapład za ofiary składane w kopertach, która są przeznaczone na bezpośrednie utrzymaniei ubezpieczenie 

naszego kościoła. Są dwa rodzaje kopert – jednorazowe i rejestrowane. W zestawy kopert rejestrowanych można 
zaopatrzyd się w biurze duszpasterstwa. Zarejestrowana Ofiara większa niż 250 euro w ciągu roku od jednej osoby 

pozwoli nam ubiegad się o dodatkowe 20% od Revenue. 

 
ZBIÓRKA NA UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

Trwa zbiórka na ubezpiecznie budynku naszego kościoła. Koperty przeznaczone na ten cel wyłożone są 
na stoliku pod chórem. Ofiary można również składad do skrabonekna koocu ławek. Bóg zapład. 

 
ZBIÓRKA GWIAZD BETLEJEMSKICH 

Od niedzieli 8 grudnia rozpoczynamy zbiórkę kwiatów doniczkowych do dekoracji naszego kościoła na 
święta Bożego Narodzenia. Gwiazdy betlejemskie można zostawiad w zakrystii lub za balaskami po 

prawej stronie przy ołtarzu Matki Bożej. 
 

KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY 2019 
 Serdecznie zapraszamy parafian na kiermasz przedświąteczny, który odbędzie się w 

niedzielę 15 oraz 22 grudnia 2019 na placu naszego kościoła. 
 

KURS KATECHETYCZNY I KURS PORADNICTWA RODZINNEGO 2020 
 W styczniu 2020 w naszym Duszpasterstwie rozpocznie się kurs katechetyczny oraz kurs 

poradnictwa rodzinnego. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt na mejl: biuro@kosciol-dublin.pl 

 
 
 

 

http://www.eventbrite.ie/

